Exp. n. 405/2022/SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Para: GABINETE CONS. DR. CLÁUDIO TERRÃO

Processo n.: 1104923, EDITAL DE LICITAÇÃO

Apenso(s) n(s). 1107536 e 1107550

Referência: Fora do Prazo

Em: 30 de setembro de 2022

Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebidos nesta Unidade os documentos protocolizados sob os n. 9000968200/2022 apresentado pelo Sr. DUILIO DE
CASTRO FARIA, 9000968300/2022 apresentado pelo Sr. ANTONIO GARCIA MACIEL, 9000968400/2022
apresentado pelo Sr. WAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA e 9000968500/2022 apresentado pela Sra. APARECIDA
MARIA DUARTE BARBOSAs, submeto-os à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se referem.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Executor: L.G.F.

		2022-09-30T11:53:18-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604